[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 КАЛЕВАЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  БОРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

23 сессия

                     IV созыв

РЕШЕНИЕ

от 29 октября 2020 г.

       №  IV-23-116
Об утверждении Приложения № 2 к Положению об оплате труда лиц, замещающих   муниципальные должности в муниципальном образовании «Боровское сельское поселение, утверждённое Решением Совета Боровского сельского поселения

№IV-01-13 от 19.09.2018 г., в новой редакции
На основании Решения Совета Боровского сельского поселения от №IV-23-114 от 29.10.2020 г.

 «О повышении размеров должностных окладов и размеров ежемесячных надбавок за классный чин  муниципальных служащих и окладов лиц, замещающих   муниципальные должности органов местного самоуправления  Боровского сельского поселения»

Совет РЕШИЛ:
1. Приложение №2 к Положению об оплате труда лиц, замещающих   муниципальные должности в муниципальном образовании «Боровское сельское поселение», утверждённое Решением Совета Боровского сельского поселения №IV-01-13 от 19.09.2018 г., изложить в новой редакции согласно Приложению № 1 к данному решению.

2. Решение Совета Боровского сельского поселения № IV-15-54 от 15.10.2019 года «Об утверждении Приложения № 2 к Положению об оплате труда лиц, замещающих   муниципальные должности в муниципальном образовании «Боровское сельское поселение, утверждённое Решением Совета Боровского сельского поселения №IV-01-13 от 19.09.2018 г., признать утратившим силу.

3.    Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

4. Настоящее Решение опубликовать в источнике официального опубликования нормативных правовых актов Боровского сельского поселения - «Вестнике муниципального образования «Боровское сельское поселение».
Председатель Совета

Боровского сельского поселения

                       М.Л. Орехова

Глава

Боровского сельского поселения

   Л.В. Мостайкина

Приложение № 1 к Решению

Совета Боровского сельского поселения

№ IV-23-116 от 29.10.2020 г.

«Приложение №2
 к Положению об оплате труда лиц,
замещающих   муниципальные должности
в муниципальном образовании
«Боровское сельское поселение»,
утверждённое Решением Совета
Боровского сельского поселения

№IV-01-13 от 19.09.2018 г.»
Размер должностного оклада

Главы Боровского сельского поселения

Глава Боровского сельского поселения                  11 246,00 руб.